MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS PORTO ALEGRE

DIRETORIA DE EXTENSAO (PORTO ALEGRE)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 40/2024 - DDE-POA (11.01.06.13)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Porto Alegre-RS, 11 de novembro de 2024.

RESULTADO DA SELEÇÃO

EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE Nº 75/2024

EDITAL PARA SELEÇÃO DE ASSOCIAÇÕES E PRODUTORES ORGÂNICOS OU
AGROECOLÓGICOS PARA PARTICIPAR DA FEIRA DE PRODUTOS ORGÂNICOS NO

IFRS - CAMPUS PORTO ALEGRE

A Diretora de Extensão do Campus Porto Alegre do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela a Portaria CPOA/IFRS nº 47,de 28/02/2024, publicada no DOU, de 01/03/2024,
edição 42, seção 2, p. 39, torna pública o resultado da seleção após classificação dos inscritos
homologados para credenciamento de associações e produtores orgânicos ou agroecológicos
para participação da Feira de Produtos Orgânicos no IFRS - Campus Porto Alegre .

1. DO RESULTADO DA SELEÇÃO

1.1. Classificação dos inscritos homologados

Selecionado Classificação

1º. Grupo do Erval 33,3

2º. Jorge Arcanjo Rodrigues Miranda 33,0

3º. Edson Marcelo Gonçalves Garcia 32,0

Suplentes Classificação

1º. Nair Marques de Oliveira 8,5

2º. Carlos Adair Renz 8,0

(Assinado digitalmente em 11/11/2024 17:01)
CINTIA MUSSI ALVIM STOCCHERO

DIRETOR

DDE-POA (11.01.06.13)

Matrícula: ###105#6

Processo Associado: 23368.003465/2024-34

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 40 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 11/11/2024 279a71df16

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf